Администрация муниципального образования
«Улу-Юльское сельское поселение»

06.07.2023                                                                                                                    № 51

п. Улу-Юл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления администрации Улу-Юльского сельского поселения от 08.05.2018 №21 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок специалистом 2 категории Администрации муниципального образования
Улу-Юльское сельское поселение»

     Рассмотрев Протест Прокурора Первомайского района (исх. № 31-2023 от 31.05.2023г)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора Первомайского района удовлетворить.
2.  Постановление администрации Улу-Юльского сельского поселения от 08.05.2018 №21 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок специалистом 2 категории Администрации муниципального образования Улу-Юльское сельское поселение» признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Улу-Юльского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.ulusp.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Улу-Юльского сельского поселения                                            / Ю.В. Сухих /